地址：深圳市宝安四十三区鸿都商务大厦 A 栋三楼 309-314
电话：0755-23080616
网址：www.nicerf.cn
深圳市思为无线科技有限公司
N i c e R F W i r e l e s s Te c h n o l o g y C O . , L T D
RF4432F27
 500mW 大功率

八、 机械尺寸(单位：mm)
九、 产品订购信息
RF4432F27 - 433
表示模块型号 频率
例如：
1) 如果客户需要 433MHz 频段的 500mW 大功率模块，那订单型号为 RF4432F27-433
2) 如果客户需要 868MHz 频段的 500mW 大功率模块，那订单型号为 RF4432F27-868
订单型号 产品类型
RF4432F27-433 产品为 433MHz，输出功率为 500mW的，贴片大功率收发模块
RF4432F27-470 产品为 470MHz，输出功率为 500mW的，贴片大功率收发模块
RF4432F27-868 产品为 868MHz，输出功率为 500mW的，贴片大功率收发模块
RF4432F27-915 产品为 915MHz，输出功率为 500mW的，贴片大功率收发模块
www.nicerf.cn RF4432F27
V2.3